PLACA INDUCCIÓN de 60 cms_CCIG2902D
Modelo _ CCIG2902D
EAN_ 8436555988838
Características
Tipo de encimera Inducción
Color
Negro / ILVA
GLASS
Zonas de cocción
Zonas inducción 2
Zonas Vitrocerámica -
Zonas de gas -
Prestaciones
Modo control Touch Control
Niveles de potencia 9
Temporizador (min) 99
Slider -
Bordes Biselados -
Bloqueo seguridad para niños Si
Indicadores de calor residual Si
Desconexión automática de seguridad Si
Flex Zone -
Booster Si
Potencia y diámetro zonas cocción (Kw/mm)
Inferior Izquierda
180mm/1800-
2200w(B)
Superior Izquierda
160mm/1200-
1500w(B)
Medio -
Inferior Derecha -
Superior Derecha -
Zona Flex -
Datos técnicos
Tensión/Frecuencia    V/Hz
220-
240V/50Hz
Potencia Total W 3600W
Cable instalación 1.0M Cable
Dimensiones Placa
Ancho placa 290mm
Fondo placa 520mm
Alto 62mm
Ancho hueco 270mm
Fondo hueco 490mm
Alto hueco 58mm
Dimensiones Embalaje
Alto 100mm
Ancho 345mm
Profundo 560mm
Peso Neto (Kg) 4,0Kg
Peso Bruto (Kg) 4,5Kg